
5 Český rozhlas
|||||||||||||||||||||||||||||||||| _

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na propagační předměty ze dne 29.7.2021

S2021/07224/112

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZs.r.o.
síglem: Vinohradský 12, 12099 Praha 2 s[dlem: U Průhonu 5327/5, 170 00 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 27176118, DIC: CZ27176118
zastoupen: zastoupen:
bankovníspojení:1001040797/5500 bankovníspojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvyje povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě, jímž

jsou propagační předměty uvedené a specifikované v příloze této smlouvy (dále jen „zboží“)
a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za
něj cenu dle této smlouvy.

2. Součástí zbožíjsou i veškeré doklady nutné kjeho řádnému užívání.

||. DOBAPLNĚNÍ:
1. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do:

[] 19.05.2023 na základě předchozí domluvy s objednatelem.

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem odevzdání zboží kupujícímu je Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1
2. Řádné odevzdání zboží bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu obou smluvních stran.

IV. CENAPLNĚNÍ:
1. Cena zboží celkem činí 21.970,- Kč bez DPH. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této

smlouvy. K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.
2. Cena zboží a platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
3. Celková cena dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa
odevzdání, zabalení zboží).

v. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění, zajistíjejí uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem
jejího uzavření. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí zejména příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

4. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášťdefinován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití

_.

.W



Český rozhlas
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

4. Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha: Protokol o odevzdání;
Příloha: Specifikace zboží a ceny.

La Kupujlcmo La prouavajlclno

2/4



Český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ - PŘEBÍRAJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ - PŘEDÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZs.r.o.
síglem: Vinohradský 12, 120 99 Praha 2 s[dlem: U Průhonu 5327/5, 170 00 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 27176118, DIC: CZ27176118
zastoupen: zastoupen:
bankovníspojení: bankovníspojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne
předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující zboží:

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množství, iakosti
a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadn ých kusů, termín dodání bezvadného zboží a další

důležité okolnosti.“

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za předávajícího

3/4



Český rozhlas

PŘÍLOHA — SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Příloha k dílčí kupní smlouvě - Speci kace zboží a ceny
'ednmimuá 1 IIS h'ed '

položit katalcguué _ _ _
J

_
DEM'ZB o ] _mr'le nem celkem

_ _ _
__ nazev pleůnetu cena platm " Kc bez mmm v _ IQD speclíllmme patlslm

a clslo SA" _ " Kl: bez DP"
' vY pm |)th ' DPH ' Ius J ' '

balonek nafukovací; Čro čg Předmět: nalukcwací balonek 5 příslušenstvím (tyčka a košíček:
Maternal: balonek latex příslušenství plast

Rozměrfomemfwar;průměr2%.1cm
Barva předmětu variabilnínelená Pantone 3268

Barvapříslušenství:bílénebočiré[průhledné]
Barevnostpotiskuzjednobarevnýbíly“potiskvelkéRnabalonek
Počet potisků: 1 na balonku, příslušenství bez potisku

příslušenstvím

Předmětzdešmík skládací s automatickým otvíráním

Mater látkový

.. .. Ruzměrfoblsmlmar:průměrW100cm
Barva předmětu variabilnízlelená Pantone 3263

Barevnostpotisku:JednobarevnýpotiskvPantoneblack
Počet potisků: ledna pozice, rozměr mm B(m

deštník skládací

Předmět: plastové frisbee, Materiál: plast

Razměrjobjemlwar:průměr zzo-Jjox 13-30mmkulatýwar,
čro ča Barva předmětu variabilnízlelená Pantone 3263

Barevnost potisku: Jednobarevný potisk, velké bílé R

Početpoiskůzl
Předmět:propiskaplastovásmodrýmsaténovýmtělemaklipem,špnčka&

[Iačítkojsou Ieskléstříbmě, Mater I: plast

- - Rozměu'oblemlwarzdělka140-150mm,průměr10-14mm
Barva předmětu variabilnízlelená Pantone 3263

Barevnost mtisku:1ednobarevný, bílá na sponě

Počet potisků: 1

propiska plastava'

Předmětzsamonavílecíreflexnípáska,Materia:plast
RazměrfobjemfwarňSx10mm

(3mČB BarvapředmětuvariabilnízlelenáPantone3268
Barevnostpotisku:JednobarevnýPantonebílá,
Početpotisků:1,|ogozákladnímzantálm'

reflexní páska

Předměttem' m snurka na krk přes hlavu, s karabinkou na klíče

Material:!emil,kovováoválná karabinka,mmsodolná vůčioděru
plnobarevnéhotisku

Čro ČB Rozměrjobjemlwaršířka l_S—Zcm, délka ZXM-dócm [celkcwá délka 33391cm:
Barva předmětuzzelená PantoneSZE-B

Barevnost potisku:plnobarevny'sublimačnítisk_bílá
Počet potisků: celopotisk ljedně sne ny smrky, logo základní horilontální

Předmět:Papírovátaškanavíno;krouceny'midržadly
Mater .sulfátcwý papír

Rozměrfobjemlwar: 15x B u 40 cm [+j- 1 cm:
Barva předmětu variabilní: bílá

Barevnost potisku:jednobarevný,zelenáPamne5165,velkéR
Počet potisků: 1

tašm papírová na víno ČroČB

|21370,- |


